[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1057 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o conserto do semáforo próximo à Praça João Pinheiro, na rua Coronel José Inácio com a Rua Tiradentes.

JUSTIFICATIVA

Existe uma escola próxima ao local citado, e a falta do semáforo tem causado grande perigo a quem transita pela área, pois há um grande número veículos circulando pelo local.

Sala das Sessões, 8 de Agosto de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

8 de Agosto de 2017
)